ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
PRÓ-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

Edital complementar nº 007/2021 ao edital Nº 007/2021– PRAD
– Câmpus de Colíder - Contratação temporária de estagiários

RESULTADO PREMILINAR

1 Da divulgação do resultado preliminar

1.1 A Universidade do Estado de Mato Grosso, por meio da Pró-reitoria de
Administração, no uso de suas atribuições, divulga a o resultado preliminar do
Processo de Seleção de Estagiários nº 007/2021 – CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE
DO TELES PIRES

CÂMPUS UNIVERSITÁRIO DO VALE DO TELES PIRES

Código da Vaga:  01A – DURA

Nome
Coeficiente de
Rendimento

Nota da
Entrevista

Resultado

JUSCELINO NUNES GARCIA GOMES
NETO

9,26 9,80 19,06

LUANA ARAÚJO DE PAULA 8.39 9,30 17,69

Código da Vaga:  02A – DPPF

Nome
Coeficiente de
Rendimento

Nota da
Entrevista

Resultado

EDILZA KARO MUNDURUKU  5,93 10,00 15,93

PAULA JAIME CASSEMIRO SOARES 6,05 9,00 15,05

Colíder - MT, 21 de junho de 2021.

                                       ILSON HENRIQUE MOREIRA

Diretor de Unidade Administrativa

                                      Campus Universitário do Vale do Teles Pires